様式第１－８－１（第１２条関係）届出日を記入

平成○○年○○月○○日
補助金交付申請書（様式１－３－１）と同一の印鑑を押印

国土交通大臣  殿

認定番号　BF29100000
宿泊施設住所　○○県千代田市大手町1-2-3補助金交付申請書（様式１－３－１）の記載事項から変更がある場合は、登録事項変更届をあわせて提出

宿泊施設名称　ホテル千代田
代表者　観光　太郎　      　     印

会社等住所　東京都千代田区有楽町2-4-6
会社等名称　有限会社ホテル千代田
代表者　山田　太郎「交付決定通知書」の日付・文書番号を記入
※「事業計画認定通知書」ではないことに注意

平成２９年度訪日外国人旅行者受入環境整備緊急対策事業費補助金
（宿泊施設バリアフリー化促進事業）交付申請取下届出書

平成○○年○○月○○日付け観観産第○○○号をもって補助金交付決定通知のありました標記補助金については、下記のとおり不服があるので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第９条の規定に基づき、交付申請を取り下げます。交付申請書の日付を記入

記

１．交付申請年月日及び番号　　平成○○年○○月○○日
交付決定通知書に記された補助金の額を記入

２．補助金の額　　○○○○○円

３．不服のある交付の決定の内容又は交付決定に付された条件
・・・・・・・条件等に不服がある場合に記入（なければ空欄）

４．取り下げる理由
・・・・・・・のため取り下げる理由を具体的に記入

様式第１－８－１（第１２条関係）

平成　　年　　月　　日

国土交通大臣  殿

認定番号
宿泊施設住所
宿泊施設名称
代表者　　　　　　　      　     印

会社等住所
会社等名称
代表者

平成２９年度訪日外国人旅行者受入環境整備緊急対策事業費補助金
（宿泊施設バリアフリー化促進事業）交付申請取下届出書

平成　　年　　月　　日付け観観産第　　　号をもって補助金交付決定通知のありました標記補助金については、下記のとおり不服があるので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第９条の規定に基づき、交付申請を取り下げます。

記

１．交付申請年月日及び番号

２．補助金の額

３．不服のある交付の決定の内容又は交付決定に付された条件

４．取り下げる理由